

ИП Никандрова Светлана Игоревна

199226, Санкт-Петербург,

ул. Кораблестроителей, дом 22, стр. 1, кв. 210

ИНН 783940086690

ОГРНИП 321784700287811

р/с 40802810820000217529 в ООО "Банк Точка

к/с 30101810745374525104

БИК 044525104

Дата постановки на учет 29.09.2021 г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Одноместная розетка Systeme Electric СП Glossa 16A с заш. крышкой, заш. шторки, с заземлением IP44 белая GSL000148	шт	3	536,00	1 608,00
2	2-местная розетка Systeme Electric скрытой проводки Glossa 16A IP44 с заземлением защитные шторки в сборе белый GSL000147	шт	11	693,00	7 623,00
3	Розетка Systeme Electric 1-м ОП Этюд 16A с защитной крышкой, защитные шторки, с заземлением, IP44, белая PA16-044B	шт	11	420,00	4 620,00
4	Блок Systeme Electric ОП Этюд IP44 белая, 2-местная розетка с заземлением, защитные шторки	шт	27	653,00	17 631,00
5	3-местная розетка Bylectrica ОУ IP54, с прозрачной крышкой, серия ПРАЛЕСКА АКВА, серый, PA16-0131(02)	шт	5	843,00	4 215,00
6	Клапан обратный 1/2" с латунным золотником (33962)	шт	22	394,00	8 668,00
7	Переходник 1/2"н-3/4"в TRm 06083	шт	5	117,00	585,00
8	Ниппель 1/2"-3/4" TRm 06011	шт	22	108,00	2 376,00
9	Монтажная пена Технониколь 240 PROFESSIONAL огнестойкая 1000 мл TN528380	шт	15	1 050,00	15 750,00
10	Электрический звонок Navigator NDB 80507, беспроводной	шт	40	692,00	27 680,00
11	Батарейка Gigant Alkaline AA/LR6 блистер 4 шт. GBA-2A-4	упак	30	156,00	4 680,00
12	Глухие заглушки для розеток 5 шт белый 4см x 1,8см	упак	8	327,00	2 616,00
13	Пленка зеркальная, Солнцезащитная пленка для окон R GREEN 15 LUXTON (зеленая). Размер: 75x50 см. Толщина 56 мкм.	шт	14	2 307,00	32 298,00
14	Канализационная врезка McAlpine BOSSCONN110-50-GR, 110-50 мм	шт	1	1 790,00	1 790,00
15	Труба VALFEX BASE ф 50, с раструбом, L=1 м, внутренняя канализация, толщина стенки 1.8 200500100	шт	5	164,00	820,00
16	Труба VALFEX BASE ф 50, с раструбом, L=2 м, внутренняя канализация, толщина стенки 1.8 200500200	шт	3	275,00	825,00
17	Труба VALFEX BASE ф 50, с раструбом, L=0.25 м, внутренняя канализация, толщина стенки 1.8 200500025	шт	5	80,00	400,00
18	Тройник PP 50*40*87 Ostendorf	шт	3	194,00	582,00
19	Отвод PP 50*87 Ostendorf	шт	6	66,00	396,00
20	Отвод PP 50*45 Ostendorf	шт	3	61,00	183,00
21	Пластиковый хомут RTP D 50, серый 11463	шт	10	24,00	240,00
22	Труба металлопластиковая VALTEC (V2020.100) 20 мм	пог. м	30	240,00	7 200,00
23	Соединитель прямой Valtec 20(пресс) x 3/4 HP(ш) (VTm.201.N.002005)	шт	5	470,00	2 350,00
24	Соединитель прямой Valtec 20(пресс) x 1/2 BP(г) (VTm.202.N.002004)	шт	5	395,00	1 975,00
25	Угол Valtec 20(пресс) x 20(пресс) (VTm.251.N.002020)	шт	5	668,00	3 340,00
26	Соединитель прямой Tiemme 20(пресс) x 1/2 HP(ш)	шт	5	567,00	2 835,00
27	Тройник Valtec 20(пресс) x 20(пресс) x 20(пресс) (VTm.231.N.202020)	шт	3	929,00	2 787,00
28	Подводка гибкая для смесителя Stout 1/2 BP(г) x M10	шт	8	659,00	5 272,00

	штуцер 35 мм 50 см (SHF 0046 351015)				
29	Фиксатор для металлопластиковых труб 20 мм (10 шт.) (90142/ИС.130783/79741)	упак	1	42,00	42,00
30	Фиксатор Valtec 20 мм для полипропиленовых труб с защелкой (VT.KP.F.020)	шт	10	9,00	90,00
				Итого:	161 477,00

Итого: 161 477,00 (Сто шестьдесят одна тысяча четыреста семьдесят семь) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Индивидуальный предприниматель



Никандрова С.И.